ПРОТОКОЛ №
об итогах аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного объекта торговли на территории городского поселения Рузаевка
г.Рузаевка                                                                                                             27 мая 2022г.
                                                                                                                                09 час 25 мин
Состав комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Рузаевка, утвержденный постановлением администрации городского поселения Рузаевка от 01.03.2019 г. № 181:

Паршин А.С. – заместитель Главы – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка, председатель комиссии;

Косынкин В.А. – руководитель аппарата администрации городского поселения Рузаевка – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка, заместитель председателя комиссии;

Заводова И.А. – заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Антонова Т.Г. – директор МБУ «Градпроект»;

Гурбанов Г.Ш.О. – индивидуальный предприниматель, член Совета предпринимателей (по согласованию);

Грознова В.А. – консультант организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;

Ниденталь М.Г. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Орехов А.В. – заместитель Главы района – начальник управления экономического анализа и прогнозирования (по согласованию);

Пушкарев В.Г. – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка;

Рогов Е.В. – начальник управления общественной безопасности администрации Рузаевского муниципального района (по согласованию);

Уляшкина Е.Г. – начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского муниципального района (по согласованию);

Яхудина Н.Р. – главный специалист финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка.

Присутствовали: Антонова Т.Г., Грознова В.А., Заводова И.А., Паршин А.С., Пушкарев В.Г., Рогов Е.В., Яхудина Н.Р.

Отсутствовали: Гурбанов Г.Ш.О., Косынкин В.А., Ниденталь М.Г., Орехов А.В., Уляшкина Е.Г.
Кворум имеется, комиссия правомочна.
При проведении аукциона ведется видеосъемка смартфоном Redmi MIUI.
Продажа права на заключение договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Рузаевка проводится в соответствии с постановлением администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 12.02.2020 №105 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями), Положением о проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного объекта торговли на территории городского поселения Рузаевка, утвержденного постановлением администрации городского поселения Рузаевка от 01.03.2019 №181 (с изменениями).

Аукцион проводится согласно извещению, опубликованному на сайте органа местного самоуправления, с использованием открытой формы подачи предложений о приобретении муниципального имущества. Срок подачи заявок с 27.04.2022 по 20.05.2022.
Уполномоченный орган: Администрация городского поселения Рузаевка.
Аукционист: Паршин А.С. – заместитель Главы – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка.

Объект продажи:
Право на заключение договора на размещение объектов для организации досуга, отдыха и спорта по адресному ориентиру: г. Рузаевка, Аллея Машиностроителей, общая площадь – 6 кв.м. Период функционирования: с 01 июня по 31 августа 2022г.
Лот №8, в схеме размещения нестационарных объектов торговли №29.
Начальный размер платы за размещение – 2417 руб. (без НДС).

Участники аукциона:
1. ИП Анискин Андрей Александрович. Регистрационный номер 1.

2. ИП Кураева Валентина Васильевна. Регистрационный номер 2.
Предложения участников аукциона:
Начальный размер платы за заключение договора на размещение – 2417 руб. (без НДС).
Шаг аукциона – 242 руб. (10% от начальной цены).

Аукционистом сделано 75 шагов.

           Последняя цена предложения – 20567 (Двадцать тысяч пятьсот шестьдесят семь) руб. (без НДС).
           Право на заключение договора на размещение принадлежит участнику № 1 -_ИП Анискину Андрею Александровичу.

Участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене: ИП Кураева Валентина Васильевна.
РЕШЕНИЕ:

Комиссия по проведению аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Рузаевка признала Победителем аукциона по продаже права на заключение договора на размещение объектов для организации досуга, отдыха и спорта, по адресному ориентиру: г. Рузаевка, Аллея Машиностроителей  - Индивидуального предпринимателя Анискина Андрея Александровича.
      Победитель обязан явиться в администрацию городского поселения Рузаевка для заключения договора в течение 5 рабочих дней.
      Протокол о результатах торгов составлен в 3 (трех) экземплярах, один из которых остается у организатора аукциона, второй экземпляр протокола передается победителю, третий экземпляр протокола передается участнику аукциона, сделавшему предпоследнее предложение о цене.
Председатель комиссии                                      __________________ А.С. Паршин

Секретарь комиссии
     __________________ И.А. Заводова

Члены комиссии:                                                 __________________ Т.Г. Антонова

                                                                               __________________ В.А. Грознова
                                                                               __________________ В.Г. Пушкарев

                                                                               __________________ Е.В. Рогов

                                                                               __________________ Н.Р. Яхудина

Участник аукциона,

сделавший предпоследнее

предложение о цене           _____________________________ ИП В.В. Кураева
Победитель:                        _____________________________ ИП А.А. Анискин